_______________________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UNC REITORIA 359/2022

Dispõe sobre a homologação das inscrições do Processo
Seletivo para contratação de Jovem Aprendiz referente ao
Edital UNC 336/2023 Reitoria.

O Reitor da Universidade do Contestado - UNC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

1. Publicar a homologação das inscrições do Processo Seletivo para

contratação de Jovem Aprendiz, referente ao Edital UNC 336/2023 Reitoria, constante

no ANEXO I.

2. Os(as) candidatos(as) que tiverem suas inscrições homologadas,

deverão comparecer no local e horário descrito no ANEXO I, para a Entrevista que

realizar-se-á no dia 17/05/2023.

3. A relação das inscrições indeferidas, consta no ANEXO II.

Publique-se e cumpra-se.

.

Mafra, SC, 15 de maio de 2023.

Luciano Bendlin
Reitor

Universidade do Contestado

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº Inscrição Campus Nome Homologação Local da Entrevista Horário

198.045 Concórdia Ana Clara Dartora Poletto Deferido(a) Setor de RH 14h00min

198.028 Concórdia Julia Aparecida Paz Trombetta Deferido(a) Setor de RH 14h00min

197.794 Concórdia Lucas Mizael da Silva Forner Deferido(a) Setor de RH 14h00min

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC

CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Inscrição Campus Inscrito Motivo do Indeferimento

197.858 Concórdia Alana Reckziegel Item 3.2 do Edital UNC 336/2023 Reitoria

197.934 Concórdia Cauã Marreiros Maciel Item 3.2 do Edital UNC 336/2023 Reitoria

197.907 Concórdia Douglas Lopes dos Santos Item 3.2 alíneas “a”, “b”, “e”, “g” e “i” do Edital UNC 336/2023 Reitoria

197.875 Concórdia Eduarda Cavalcante Godoy Ribeiro Item 3.2 alíneas “a”, “b”, “e”, “g” e “i” do Edital UNC 336/2023 Reitoria

197.843 Concórdia Fabiana Vesenick Item 3.1 alínea “d” e 3.2 alíneas “a”, “b”, “e”, “g” e “i” do Edital UNC 336/2023 Reitoria

197.887 Concórdia Katherine Andrea Sanchez Grosso Item 3.2 do Edital UNC 336/2023 Reitoria

197.820 Concórdia Laura Mocellin Rossi Item 3.2 do Edital UNC 336/2023 Reitoria

197.885 Concórdia Lívia Maria Alves da Silva Lazzarin Item 3.2 do Edital UNC 336/2023 Reitoria

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/